
 

 

 

 

Uchwała nr 5 /2018 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 17.02.2018 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały zarządu Koła PZW nr 8 Bieruń Nowy  

Na podstawie § 47 pkt 19 i § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

 § 1 

 

1. Uchyla uchwałę nr 8/2018 Zarządu Koła PZW nr 8 Bieruń Nowy z dnia 16.02.2018 r.      

w sprawie odmówienia przyjęcia kol. Kazimierzowi Hajdas w poczet członka PZW w/w 

koła.   

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządom kół. Uchwała nie wyczerpuje postanowień   

§ 11 ust.1. Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi koła. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych         Prezes ZO 

 

                        Janusz Olszewski                         Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


